Kontaktlista domare drevprov 2023

Kontaktlista domarelever drevprov 2023

Tomas Andersson
Faltvdagen 8
69436 Hallsberg

0582-16076
070-5746934

tomas.andersson@trafikverket.se

Jan-Ake Nissén
Jordgubbsvédgen 29
69147 Karlskoga

0586-57530
0760-519985
jan-ake.nassen@eurenco.com

Tommy Wagemo
Larkgatan 1
69633 Askerund

0583-10410
070-0339253
tommy.wagemo@telia.com

Claes Stromberg
Hagen Stenstorp
69792 Palsboda

0582-41440
010-1211419
claes.stromberg@infranord.se

Fredrik Granstedt
Ohlins vag 69
69732 Palsboda

0582-40266
070-5581974
efgranstedt@telia.com

Andreas Lodin

Radstugatan 19 A LGH 1102
71331 Nora

070-3571625

andreas.lodin@midroc.se

Goran Mejsjo
Diskusvagen 5
69154 Karlskoga

070-6409861
mejsjog@gmail.com

Kristoffer Nohrborg
Karsta 419
70591 Orebro

070-5827169
k.nohrborg@gmail.com

Lars Pettersson
Linneback 241
69193 Karlskoga

0586-51185
073-4461899
lars.petersonl@saabgroup.com

Per-lvar Berglund
Skogstorpsallén 4
692 1 Kumla

070-1418380
per-iwar.berglund@telia.com




